Fonte Publicado no BI 14, 11 abr. 2017, p. 2-1.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 75/CSJT.GP.SG, DE 7 DE ABRIL DE 2017

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO
TRABALHO, no uso da atribuição prevista no inciso XXVIII do art. 10 do Regimento
Interno do CSJT,

Considerando o constante do Memorando CSJT.CTPJE Nº 23, de 31

de março de 2017;

RESOLVE:

1 - Dispensar o servidor ALISSON WILKER ANDRADE SILVA, código

55009, Analista Judiciário, Área de Apoio Especializado, Especialidade Análise de
Sistemas, da função comissionada de Supervisor, nível FC-5, da Tabela de Funções
Comissionadas da Seção de Métodos e Padrões do Processo Judicial Eletrônico da
Coordenadoria Técnica do Processo Judicial Eletrônico do Conselho Superior da
Justiça do Trabalho.

2 - Dispensar o servidor DANIEL SOUTO ROCHA, código 51108,

Analista Judiciário, Área de Apoio Especializado, Especialidade Análise de Sistemas,
da função comissionada de Supervisor, nível FC-5, da Tabela de Funções
Comissionadas da Seção de Análise e Projetos para Tribunais da Coordenadoria
Técnica do Processo Judicial Eletrônico do Conselho Superior da Justiça do
Trabalho.

3 - Dispensar o servidor EULER CRUZ DE SOUZA, código 15068,

Técnico em Desenvolvimento Regional III, requisitado da Companhia de
Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba, da função
comissionada de Assistente 3, nível FC-3, da Tabela de Funções Comissionadas da
Secretaria-Geral do Conselho Superior da Justiça do Trabalho.

4 - Dispensar o servidor GLAUBER MOREIRA ROCHA, código 55027,

Analista Judiciário, Área de Apoio Especializado, Especialidade Análise de Sistemas,
da função comissionada de Assistente 2, nível FC-2, da Tabela de Funções
Comissionadas da Coordenadoria de Gestão e Governança em Tecnologia da
Informação do Conselho Superior da Justiça do Trabalho.

5 - Dispensar o servidor ANTONIO BEZERRA DA SILVA JUNIOR,

código 55902, Técnico Judiciário, Área de Apoio Especializado, Especialidade
Programação, da condição de substituto legal e eventual da função comissionada de
Supervisor da Seção de Análise e Projetos para Tribunais da Coordenadoria Técnica
do Processo Judicial Eletrônico do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, nível
FC-5.

6 - Dispensar o servidor EULER CRUZ DE SOUZA, código 15068,

Técnico em Desenvolvimento Regional III, requisitado da Companhia de
Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba, da condição de
substituto legal e eventual da função comissionada de Supervisor da Seção de

Fonte Publicado no BI 14, 11 abr. 2017, p. 2-1.

Métodos e Padrões do Processo Judicial Eletrônico da Coordenadoria Técnica do
Processo Judicial Eletrônico do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, nível FC-
5.

Ministro IVES GANDRA DA SILVA MARTINS FILHO